
Technická specifikace:

1) tablety, 25 ks: 

 Rozlišení dotykového displeje - Min. QXGA 2048x1536 (IPS technologie)

 Displej velikost - Velikost viditelné a zobrazitelné plochy (úhlopříčka) v palcích min.: 9,5“

 Technické parametry: 
Min. velikost úložiště: 32 GB,  min. velikost RAM: 2 GB, 
Procesor (počet jader min. 2)
min. výkon: GeekBench4 Single Core min.: 2350, GeekBench Multi Core min.: 4000

 Podpora sítí: Wi-Fi (802.11a/b/g/n/ac); dvě pásma (2,4 GHz a 5 GHz), Bluetooth 4.2

 Min. doba provozu na jedno nabití: 8 hodin v zátěži s připojením na WiFi síti se souběžným využíváním 
internetu (prohlížení), sledování videa a poslechu hudby

 Duální kamera  – zadní s rozlišením min. 8 MPx, přední s rozlišením min. 1 MPx. 

 Součástí zařízení je nabíjecí zdroj na 220V.

Výstupy, ovládání 

 Výstup na konektor typu JACK pro sluchátka, ovládání hlasitosti hardware tlačítkem na tabletu

Operační systém

 Tablet musí obsahovat  legální operační systém. Mezi podporované operační systémy patří Android,
IOS (Apple), Microsoft v poslední vydané a podporované verzi.

Software pro management tabletů

 Software, případně cloudové řešení, které umožňuje základní vzdálenou správu tabletů a mobilních 
zařízení a funkcí pro správu zařízení - dle zákonné záruční doby.

2) Ochranný obal tabletů, 25 ks

 Obal musí rozměrově pasovat na dodávané tablety a umožňovat fotografování a ovládání bez sundání. 
Ochranný obal chrání přední i zadní část tabletu. Možnost použít jako stojánek ve dvou úrovní. Obal 
musí rozměrově pasovat do mobilní základny na 30 tabletů.

3) Mobilní dobíjecí základna pro 30 tabletů, 1 ks

 Mobilní a dobíjecí základna pro 30 tabletů s ochrannými obaly pro přenášení různého počtu 
zařízení.

 Podpora synchronizace a nabíjení tabletů pomocí integrovaného 10 a 20 portového US hubu.

 Možnost uzamknout základnu při nabíjení i synchronizování tabletů s ochrannými obaly, snadný 
způsob přepravy pomocí koleček a madla.

 Základna má v sobě ochranu proti přehřátí

4) Zobrazovací jednotka, 1 ks

 Zařízení umožňující projekci obrazovky výše uvedeného tabletu na dataprojektor. Zařízení komunikuje s 
tabletem bezdrátově. Má HDMI výstup do dataprojektoru a možnost připojit se k síťi LAN pomocí kabelu 
RJ45 nebo bezdrátově pomocí WiFi.

5) Školení na správu notebooků obsahuje

 Pomoc s úvodními kroky před správou tabletů.

 Školení, případně online školení o správě tabletů, vzdálené správě, údržbě v délce minimálně 4 hodiny.

 Školení bude dále obsahovat:
o Rychlé úvodní nastavení tabletů
o hromadná distribuce aplikací
o Nastavení omezení, aby studenti nemohli aplikace stahovat, mazat a přemísťovat
o Zamezení vkládání účtů, kódů, atd.

 Následná technická podpora. 

Záruční lhůta na všechny položky min. 24 měsíců.




	Výstupy, ovládání
	Operační systém
	Software pro management tabletů
	2) Ochranný obal tabletů, 25 ks
	3) Mobilní dobíjecí základna pro 30 tabletů, 1 ks
	4) Zobrazovací jednotka, 1 ks

